سب کے لیے قابل قبول شریعت

جناب محمد تقی عثمانی صاحب

۱۳ ربیع الثانی ۱۴۰۸ھ مطابق ۵ دسمبر ۱۹۸۷ء کے روزنامہ ”جنگ“ میں صفحہ اول پر چلی سرخیوں کے ساتھ یہ خبر شائع ہوئی ہے:

”مدینہ منورہ (نمائندہ خصوصی) وزیر اعظم محمد خاں جو نیچو نے مدینہ منورہ میں پاکستانیوں کے اجتماع سے خطاب کرتے ہوئے کہا ہے کہ ملک میں وہی شریعت نافذ ہوگی جو سب کے لیے قابل قبول ہوگی۔“